
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

 

Číslo honitby: CZ2114110016 

Název HS: Kokořín  

Sídlo HS: Kokořín, 277 23 Kokořín 

Den registrace: 20.3.2003 

Číslo registrace: 13371/2003-2/214 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009519 

Honební starosta: Ing. Martin Lhoták, Pod Vrchem 2791, 27601 Mělník 

Honební místostarosta: Jan Smutný, Janova Ves 1, 277 23 Kokořín 

Další členové honebního výboru: Bc. Milan Mareček, Dolní Zimoř 43, 277 21 Liběchov 

             Miroslav Henc, Truskarna 19, 277 23 Kokořín 

             Ladislav Kuzmeniuk, Bosyně 6, 277 24 Vysoká 

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Od silnice Kokořínský důl u II. tábořiště vedena směrem západním, po katastrální hranici 

mezi k.ú. Kokořín a Jestřebice, přes silnici Kokořín-Jestřebice do Šemanovského dolu. Po 

lesní svážnici směrem severním, k váze pod Šemanovicemi. Z obce Šemanovice směrem 

na Sitné až k lesní cestě na Sitenský důl a po Sitenském dole směrem pod Sitnou až ke 

kótě 207,0 u Zimoře, kde hranice přetíná silnici Zimoř-Chodeč, pak se vrací zpět na silnici 

a pokračují do obce Chodeč a do Vysoké. Z obce vysoká pokračují směrem jižním až do 

ohybu silnice pod kótu 229,0. Odtud pozemkovou držbou až na silnici Lhotka-Kokořín. Po 

této silnici směrem severním přes Harasov, Mlčeň do výchozího bodu hranic ke kótě 

234,3.  

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


